
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VI – Ambito territoriale per la provincia di Lecce 
 
 

           
                          Lecce, 26/09/2016 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA la Legge 13 luglio 2015, n.107 
VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2016/17; 
VISTA la nota prot. n.19976 del 22/07/2016 del MIUR – relativa alle date di scadenza per la 
presentazione delle domande concernenti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/17; 
ESAMINATE le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria presentate per l’a.s. 2016/17 in 
questa provincia dal personale docente di scuola secondaria di secondo grado relative alle classi di 
concorso di seguito riportate; 
ESAMINATI gli esposti ed apportate, in autotutela, le dovute rettifiche di errori materiali e provveduto 
alla pubblicazione della graduatoria definitiva; 
VISTO il quadro complessivo delle disponibilità dei posti ai fini delle suddette operazioni; 
RIVISITATE le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali  per gli insegnamenti di 
scuola secondaria di primo e secondo grado; 
 

DISPONE 
 
 
Art.1 Limitatamente all’anno scolastico 2016/17, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e 

interprovinciali dei docenti di ruolo di scuola secondaria di primo e secondo grado, nelle sedi a fianco di 

ciascuno indicate, di cui agli allegati elenchi facenti parte integrante del presente decreto. 

 

Art.2 I dirigenti scolastici competenti notificheranno il presente provvedimento ai docenti interessati. 

 

Avverso il presente provvedimento i docenti interessati potranno produrre ricorso agli organi competenti 

a norma delle vigenti disposizioni. 

                                                                                                  p.  Il Dirigente a.p.c. 
                                                                                                        VINCENZO NICOLI’ 

                                                                                                   Il Vicario 
                                                                                             Luigi Fri goli 

                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 

- Ai Dirigenti Scolastici Loro Sedi 
- Alle OO.SS. Loro Sedi 
- All’U.R.P. S e d e 
- Uff. Scol. Regionale B a r i   

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012404.26-09-2016



COGNOME NOME CLASSE 

TITOLARITÀ 

TIPO DI MOVIMENTO SEDE DI 

PROVENIENZA 

SEDE ASSEGNATA 

FERRARO Carmela 

 30/03/1958 

A059 Utilizzazione Senza sede CPIA Galatina 

MAZZOTTA Maristella 

 15/10/1967 

A059 Ass. Provv. 

(annulata) 

Sc. M. Surbo Rientra nella scuola di 

titolarità 

RUSSO Silvana 

28/03/1953 

A059 Ass. Provv. Sc. M. Gagliano C. Sc. M. Poggiardo 

(anziché Miggiano) 

VIGNA Grazia 

 09/02/1965 

A059 Ass. Provv. Provincia BARI     Sc. M. NARDO’ 1° n. 

DEVITA Cira 

 24/10/1979 

A059 Ass. Provv. Sc. M. “G. XXXIII” 

SAVA 

Sc. M. “Tafuri” Nardò  

(anziché Surbo e Trepuzzi) 

MERCURI Elisa 

 19/03/1978 

A059 Ass. Provv. Provincia BARI Sc. M. Portocesareo+ 

Neviano (ore 9 + 9) 

(anziché Nardò) 

 

CAPPELLO Angelica 

 08/01/1980 

A059 Ass. Provv. Provincia BARI Sc. M.  Miggiano 

(anziché Portocesareo + 

Neviano)  

 

DE FABRIZIO Anna 

 28/01/1962 

A049 Utilizzazione Senza sede IISS Parabita 

BERNABE Alessand.    

24/04/1972 

A049 Ass. Provv. x cl. conc. 

A047 

Provincia Napoli Ist. Albergh. S. Cesarea 

Terme + Mag.le Tricase ( 

ore 12 + 6 ) 

(anziché IISS Tricase) 

MIGLIETTA Paola 

 05/12/1981 

A049 Ass. Provv.  . x cl. 

conc. A038. 

Provincia di Brindisi IISS Tricase 

(anziché IISS Parabita)  

 

  



Cognome e 
Nome 

Classe di 
concorso 

Tipo movimento Sede di 
Titolarità 

Sede Assegnata 

Vetrugno 

Daniele 

A042 Asseg.  Provv. 

Interprovinciale 

Brindisi ITI “ Mattei”Maglie 

Madaro 

Gianni 

A042 Asseg.  Provv. 

Interprovinciale 

Verona IPC ”De Viti De Marco” Casarano 

Tundo 

Fortunato 

Vittorio 

A022 Asseg.  Provv. 

Interprovinciale 

Bari Lic Art.“Giannelli” Parabita+Lic. Art. 

Poggiardo (12+6) 

Andrisani 

Alessandro 

A034 Asseg. Provv. 

Interprovinciale su 

A042 Part-time 

Bari ITG” 

Galilei”+IPSC”Scarambone”+ITC”Calasso”  

(6+5+4serale) Lecce 

Quarta 

Giovanni 

A010 Utilizzazione 

Provinciale 

      rettifica 

Senza 

Sede 

Da Lic. Art. ”Giannelli” Alezio a Lic. Art. 

“Ciardo-Pellegrino” Lecce a disposizione 

 

Cognome e Nome Classe di 
concorso 

Tipo movimento SCUOLA /Provincia 
di Titolarità 

Sede Assegnata 

VECCHIO RAFFAELE AC77 
CLARINETTO 

ASSEGNAZIONE PROVV. 
PROVINCIALE 

DA SM CORSANO A SM CUTROFIANO 

MANZOLELLI 

ALESSANDRO 
AC77 

CLARINETTO 
ASSEGNAZIONE PROVV. 

PROVINCIALE 

MT S.M. CORSANO 

 

Cognome e Nome Classe di 
concorso 

Tipo movimento Provincia di 
Titolarità 

Sede Assegnata 

Barone Maria 
Ginevra 

A043 Assegnazione Provvisoria 
Interprovinciale 

Napoli I.C.Supersano 
catt.(anziché 

Supersano c.o.) 

Culazzo Fabiola A043 Assegnazione Provvisoria 
Interprovinciale 

Foggia I.C.Racale (anziché 
Ugento) 

Petrioli Christian A043 Assegnazione Provvisoria 
interprovinciale 

Massa Carrara I.C. Melissano 
(anziché Racale) 

Zacheo Annalisa A043 Assegnazione Provvisoria 
Interprovinciale 

Bergamo I.C. Supersano c. o. 
con Nociglia (anziché 

Melissano) 
Martiriggiano Antonia A043 Assegnazione Provvisoria 

Interprovinciale 
Foggia I.C.Racale 

(integrazione) 
Carlà Valentina A043 Assegnazione Provvisoria 

Interprovinciale 
Foggia I.C. Ugento 

(integrazione) 

 


